



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2019-382

Tapahtuma-avustus Helmeilyä -korunäyttely / Leena Hartikainen

Leena Hartikainen hakee tapahtuma-avustusta 300€ Helmeilyä -korunäyttelyn järjestämiskustannuksiin. Näyttely pidetään Kajaanin pääkirjaston eteisaulassa 2.5.-31.5.2019. Näyttelyssä on esillä kainuulaisen taitajan uniikkeja koruja yhdessä keräilijän design- lasin kanssa. Näyttelyn toteutus tapahtuu talkootyöllä. Tapahtuma-avustuksella katetaan näyttelyvakuutus, näyttelyssä jaettavan materiaalin painotyö sekä lehti-ilmoitus.

Näyttelyn tarkoituksena on rohkaista työkykynsä menettäneitä hakemaan elämäänsä uutta sisältöä ja toteuttamaan itseään uudella tavalla. Korujen takana on vakavasti sairastunut henkilö, jolle korujen tekeminen on palauttanut elämän ilon. Näyttelyn arvioitu kävijämäärä on 400 henkilöä.

Asianosainen: Leena Hartikainen

Päätöksen peruste

Tapahtuman arvioinnin perustana on kaupunkistrategia, kulttuuriohjelma, terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen ja osallisuus.

Päätöksenteko-oikeus: Hallintosääntö § 27

Päätös

Myönnän tapahtuma-avustusta Helmeilyä -korunäyttelyn kustannuksiin 210€, joka maksetaan liikunta- ja kulttuuriasioiden neuvoston tapahtuma-avustuksiin varatuista varoista.

Lisätietoja asiasta antaa liikuntapäällikkö Jarmo Kinnunen, sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi

Leena Hartikainen, Satu Pyykkönen

Allekirjoitus

kaupungininsinööri Matti Nousiainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 5.4.2019.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 12

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Kajaanin kaupungin ympäristötekniinen lautakunta**.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Faksinumero: 08 6155 2510
Puhelinnumero: 08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.